Menu Vitina

https://it.menulist.menu
Via Pio La Torre, 36, CINISI, Italy
(+39)3276540460

Il locale di CINISI offre 11 vari portate e bevande sul la lista per un costo medio di 9 €. Il Wlan del stabilimento
lo utilizzi senza costi aggiuntivi, a seconda del condizioni meteorologiche si puo stare anche comodamente
all'aperto e mangiare e bere. Saporita pizza viene cotta nel Vitina di CINISI secondo il metodo tradizionale

appena sfornato, Piatti mediterranei facilmente digeribili sono anche disponibili tra le scelte.




Menu Vitina

Tnsalate

INSALATA DI MARE $14.1
Bevande non alcoliche

CAFFE $1.1
{e nostre delizie

CANNOLO SCOMPOSTO $4.3
Senza alcool - non-alcoholic

beverages

ACQUA IN BOTTIGLIA $2.2

fintipasto
ANTIPASTO VITINA 2 PAX
POLIPETTO MURATO

Portata principale

BUSIATA AL GAMBERO ROSSO
BUSIATA RICCI E VONGOLE

Dolci
FRITTURA MEDITERRANEA

CASSATELLA
SEMIFREDDO ALLA MANDORLA

$16.3
$10.9

$15.2
$17.4

$16.3
$3.3
$4.3



Menu Vitina

Yitina

Via Pio La Torre, 36, CINISI, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:00-00:00
Mercoledi 19:00-00:00
Giovedi 19:00-00:00
Venerdi 19:00-00:00
Sabato 19:00-00:00
Domenica 12:00-16:00




