



Menu Vitina

https://it.menulist.menu Via Pio La Torre, 36, CINISI, Italy (+39)3276540460









Il locale di <u>CINISI</u> offre 11 vari **portate e bevande sul <u>la lista</u>** per un costo medio di 9 €. Il Wlan del stabilimento lo utilizzi senza costi aggiuntivi, a seconda del condizioni meteorologiche si può stare anche comodamente all'aperto e mangiare e bere. Saporita pizza viene cotta nel Vitina di CINISI secondo il metodo tradizionale <u>appena sfornato</u>, **Piatti mediterranei facilmente digeribili** sono anche disponibili tra le scelte.

Menu Vitina



	Antipasto	
\$14.1	ANTIPASTO VITINA 2 PAX	\$16.3
	POLIPETTO MURATO	\$10.9
•		
\$1.1	Portata principale	
	BUSIATA AL GAMBERO ROSSO	\$15.2
	BUSIATA RICCI E VONGOLE	\$17.4
\$4.3		
	Dolci	
oholic	FRITTURA MEDITERRANEA	\$16.3
	CASSATELLA	\$3.3
\$2.2	SEMIFREDDO ALLA MANDORLA	\$4.3
	\$1.1 \$4.3 oholic	\$1.1 Portata principale BUSIATA AL GAMBERO ROSSO BUSIATA RICCI E VONGOLE \$4.3 Dolci FRITTURA MEDITERRANEA CASSATELLA

Menu Vitina



Vitina

Via Pio La Torre, 36, CINISI, Italy

Orari di apertura: Lunedì 19:00-00:00 Mercoledì 19:00-00:00 Giovedì 19:00-00:00 Venerdì 19:00-00:00 Sabato 19:00-00:00 Domenica 12:00-16:00

